
Dz.U./S S133
13/07/2022
378474-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:378474-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Jabłonna: Urządzenia do nadzoru wideo
2022/S 133-378474

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: PGL LP Nadleśnictwo Jabłonna
Krajowy numer identyfikacyjny: 5250010924
Adres pocztowy: ul. Wiejska 20, Jabłonna
Miejscowość: Jabłonna
Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie
Kod pocztowy: 05-110
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Artur Zakolski
E-mail: jablonna@warszawa.lasy.gov.pl 
Tel.:  +48 227744933
Faks:  +48 227744596
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.jablonna.warszawa.lasy.gov.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-jablonna/zamowienia-publiczne
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Gospodarka leśna

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa i montaż sprzętu do lokalizacji pożarów dla Nadleśnictwa Jabłonna
Numer referencyjny: SA.270.21.2022

II.1.2) Główny kod CPV
32323500 Urządzenia do nadzoru wideo

II.1.3) Rodzaj zamówienia

13/07/2022 S133
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:jablonna@warszawa.lasy.gov.pl
http://www.jablonna.warszawa.lasy.gov.pl/
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-jablonna/zamowienia-publiczne
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S133
13/07/2022
378474-2022-PL

2 / 6

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa, montaż i uruchomienie urządzeń do lokalizacji pożarów w dwóch 
punktach obserwacyjnych (PO) i w docelowym Punkcie Alarmowo – Dyspozycyjnym (PAD) na potrzeby 
systemu monitoringu przeciwpożarowego obszarów leśnych Nadleśnictwa Jabłonna.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
32520000 Sprzęt i kable telekomunikacyjne
34971000 Urządzenia bezpośredniego monitorowania
45310000 Roboty instalacyjne elektryczne
45312310 Ochrona odgromowa
45312311 Montaż instalacji piorunochronnej
45314000 Instalowanie urządzeń telekomunikacyjnych
45314300 Instalowanie infrastruktury okablowania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Skrzeszew

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa, montaż i uruchomienie urządzeń do lokalizacji pożarów w dwóch 
punktach obserwacyjnych (PO) i w docelowym Punkcie Alarmowo – Dyspozycyjnym (PAD) na potrzeby 
systemu monitoringu przeciwpożarowego obszarów leśnych Nadleśnictwa Jabłonna, dostawa, montaż i 
uruchomienie urządzeń do radiowego przesyłu sygnału wizyjnego i sterowania pomiędzy wieżami, wykonanie 
przyłącza kablowego z wieży obserwacyjnej w Skrzeszewie do PAD, zintegrowanie trzech zestawów do 
obserwacji terenów leśnych (dwóch nowych, jednego istniejącego) z możliwością obsługi na jednym stanowisku 
sterującym, przeszkolenie pracowników Zamawiającego z obsługi systemu, usługi serwisu gwarancyjnego. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w zał. nr 3 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: okres gwarancji (szczegółowy opis pkt. 14.2 SWZ) / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 70
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak

13/07/2022 S133
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S133
13/07/2022
378474-2022-PL

3 / 6

Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.02.01.00-00-0007/16

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia wymagań w zakresie opisu spełniania tego warunku udziału w postępowaniu.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania warunku udziału w postępowaniu 
w odniesieniu do warunku dot. zdolności ekonomicznej. Warunek w odniesieniu do sytuacji finansowej, zostanie 
spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje środkami finansowymi lub zdolnością kredytową nie mniejszą 
niż 100 000,00 zł.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
doświadczenie Wykonawcy
Warunek w zakresie doświadczenia zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie 
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
– w tym okresie) wykonali należycie co najmniej 2 dostawy, każda z nich o charakterze odpowiadającym 
przedmiotowi zamówienia tj. polegające na wykonaniu dostawy wraz z montażem i uruchomieniem/instalacją 
systemu monitoringu składającego się z systemu telewizyjnej obserwacji terenów leśnych z zastosowaniem 
systemu automatycznej detekcji dymu opartego na minimum 2 kamerach i o wartości min. 100 000,00 zł/netto 
każdej z tych dwóch dostaw.,
b) osoby skierowane przez Wykonawcę do realizacji zadania
Warunek w zakresie osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zadania zostanie uznany za spełniony, 
jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować co najmniej dwiema osobami, w tym:
a) co najmniej 1 osobą posiadającą świadectwa kwalifikacyjne kat. E oraz D w zakresie montażu i instalacji sieci 
elektrycznej oraz posiadającą aktualne badania dopuszczające do pracy na wysokości;
b) co najmniej 1 osobą posiadającymi aktualne badania dopuszczające do pracy na wysokości.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Realizacja umowy będzie odbywała się na zasadach opisanych w komplecie dokumentacji przetargowej, a 
w szczególności na zasadach opisanych w załączniku nr 6 do Specyfikacji Warunków Zamówienia, tj. Wzór 
umowy. Ewentualne zmiany umowy zostały szczegółowo opisane w § 15 wzoru umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

13/07/2022 S133
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S133
13/07/2022
378474-2022-PL

4 / 6

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 16/08/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 13/11/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 16/08/2022
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowywania ofert dostępnego po zalogowaniu w 
zakładce Deszyfrowanie na miniPortalu i następuje poprzez wskazanie pliku do odszyfrowania.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

13/07/2022 S133
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S133
13/07/2022
378474-2022-PL

5 / 6

1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 5 000,00 zł. Wadium należy wnieść przed upływem 
terminu składania ofert.
Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądzu,
2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że 
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym,
3) gwarancjach bankowych,
4) gwarancjach ubezpieczeniowych,
5) poręczeniach udzielonych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 299).
Wadium wpłacane w pieniądzu należy wnieść przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego w banku PKO 
BANK POLSKI nr rachunku: 55 1020 1026 0000 1402 0104 9964 z dopiskiem : wadium na zabezpieczenie 
oferty w postępowaniu na dostawę i montaż sprzętu do lokalizacji pożarów dla Nadleśnictwa Jabłonna.
Wniesienie wadium w pieniądzu będzie skuteczne, jeżeli w podanym terminie zostanie zaliczone na rachunku 
bankowym Zamawiającego.
2. Wykonawca związany jest ofertą przez 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert.
3. W przypadku zawarcia umowy Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania 
umowy przez wykonawcę, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą.
4. W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego - szczegółowe informacje na ten temat znajdują się w pkt. 6 i 7 SWZ.
5. Zamawiający przewiduje możliwość wystąpienia zmian w umowie o zamówienie publiczne. Wykaz 
dopuszczalnych zmian jest wyszczególniony we wzorze umowy, który stanowi załącznik nr 6 do SWZ.
6. Zgodnie z art 257 PZP Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki 
publiczne, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie 
zostały mu przyznane.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Urzędu Zamówień
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587801

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów PZP, przysługują środki ochrony 

13/07/2022 S133
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S133
13/07/2022
378474-2022-PL

6 / 6

prawnej określone w dziale IX PZP tj. odwołanie i skarga do sądu. Postępowanie odwoławcze uregulowane 
zostało w przepisach art. 506-578 PZP, a postępowanie skargowe w przepisach art.. 579-590 PZP.
Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami PZP czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w 
tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie PZP;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia, mimo że Zamawiający był do tego 
obowiązany.
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje kopię odwołania 
Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się 
z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią 
odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie jego kopii nastąpiło przed upływem 
terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
Odwołanie wnosi się w terminie: (a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, (b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. (a).
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 17.4. i 17.5 SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o 
którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, stronom oraz uczestnikom postępowania przysługuje skarga do sądu. 
Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej 
Izby Odwoławczej lub postanowienia Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 
PZP, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora 
wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1041 z późn. zm.).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Sekretariat Departamentu Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/07/2022

13/07/2022 S133
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

